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STUDIO | PROJEKTY DOMOW

Rados¢
105,20 m?

plus piwnica 40,90 m?
plus garaz 24,15 m?

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym i
garazem, z niezadaszonym tarasem, idealny
na waska dziatke, podpiwniczony

min. wymiary dziatki 19,00 x 24,40 m
pow. netto parteru 69,35 m?
pow. catkowita 276,00 m?
pow. zabudowy 97,15 m?
kubatura brutto 804,20 m?
wysokos¢ budynku 8,34 m
kat nachylenia dachu 42°
rodzaj stropu gestozebrowy
pow. dachu 176,00 m?

TECHNOLOGIA

Technologia murowana: pustak ceramiczny gr.
30 cm + ocieplenie w systemie Termo
Organika. Pokrycie dachu: dachéwka Braas.
Brama garazowa i drzwi zewnetrzne marki
Hoérmann.

Do tego projektu mozesz wprowadzi¢ zmiany, na

ktére wyrazimy bezptatng zgode. Wiecej na
www.studioatrium.pl

KOSZTY BUDOWY

stan surowy 324 155 zt
roboty wykonczeniowe 273 526 zt
instalacje 122 503 zt
koszt budowy 720 185 zt

Podane ceny sg szacunkowymi cenami netto. Zapytaj
o0 zestawienie materiatéw naszego konsultanta na
www.studioatrium.pl

RZUT PARTERU [m?]
1 przedsionek 4,30
2 hall z komunikacja 8,80
3 fazienka 5,25
4 pokdj dzienny 33,85
5  kuchnia z jadalnia 12,00

razem 64,20

wiecej projektéw i informacji na
www.studioatrium.pl



RZUT PODDASZA [m?]

| | 1  hall zkomunikacjg 7,65
2 tazienka 2,90

: : e O 3 pokgj 10,60

—— j—— 4 pokdj 10,60

| I 5  pokdj 9,25

razem B
< i 2 153 i - 0 41,00
3
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30 ATRI U M telefon konsultanta wiecej projektéw i informacji na
33 822 94 96
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[m?]
10,15
4,60
12,00
4,90
9,25
40,90
24,15

hall z komunikacja

schowek
pomieszczenie

gospodarcze

kottownia
piwnica
razem
garaz

RZUT PIWNICY

1
2
3
4
5
0
6
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wiecej projektéw i informacji na

telefon konsultanta

33822 94 96
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